
Dz-08.0021.40.2022 

  

 

Uchwała Nr XL/379/2022 

Rady Dzielnicy VIII Dębniki 

z dnia 31 marca 2022 r. 

  

 

w sprawie: projektu budowlanego budowy odcinka ul. Starzyńskiego w Krakowie.                                         

 

 

Na podstawie § 3 pkt 4 lit. c uchwały Nr XCIX/1502/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. 

w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy VIII Dębniki w Krakowie (t.j. Dz. U. Woj. Mał. z 2021 r. 

poz. 6702) Rada Dzielnicy VIII Dębniki uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1 

 

Opiniuje się pozytywnie projekt budowlany budowy odcinka ul. Starzyńskiego w Krakowie na działce nr 212  

na odcinku od zjazdu na działkę nr 20/2 do granicy działki nr 38/2 z działką nr 37 obr. 72 Podgórze w związku             

z pismem MI PROJEKT Marcin Indyka – Projekty Drogowe z dnia 21.02.2022 r.   

 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

                                                                       Zastępca Przewodniczącego 

                                                                       Rady i Zarządu Dzielnicy VIII Dębniki 

 

                                                                   /-/ Bartosz Paszkowski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

Uzasadnienie: 

Uchwałę podejmuje się w nawiązaniu do pisma MI PROJEKT Marcin Indyka – Projekty Drogowe                            

z dnia 21.02.2022 r. 

  

 


